
ZARZĄDZENIE NR 101/1/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018- 
2030 oraz budżetu Gminy Kisielice na 2018 rok

Na podstawie art. 211, art. 212, art.214, art. 226, art. 228, art. 230 ust. 1 i ust. 2, art.233 ust. 1 pkt 1, art. 235, 
art. 236, art. 237 oraz art. 238 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) i w oparciu o Uchwałę Nr XLIV/45/2010 z dnia 27 października 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Kisielice, Burmistrz Kisielic zarządza, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu budżetu Gminy Kisielice na 2017 rok i projektu Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kisielice na lata 2018 – 2030, jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Kisielice.

Id: 60D7682E-3908-4E0D-91B9-7303CB4C00CF. Podpisany Strona 1




